
 2024-2025  სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში სამაგისტრო ნაშრომების დაცვის  

 გრაფიკი 

N სამაგისტრო პროგრამა- 

ხელმძღვანელი 

კომისიის შემადგენლობა მაგისტრანტი 

(გვარი, სახელი) 

აპრობაცია დაცვა 

ჩატარების 

რიცხვი დრო  

ჩატარების 

რიცხვი დრო  

1 მედიის კვლევები - 

ხელმძღვანელები მანანა 

შამილიშვილი, მარი 

წერეთელი 

 

 

1. მანანა შამილიშვილი  - პროფესორი, 

კომისიის თავმჯდომარე 

2. მაია ტორაძე - ასოცირებული  

პროფესორი, კომისიის მდივანი 

3. ნათია კუპრაშვილი - ასოცირებული  

პროფესორი 

4. მარი წერეთელი - ასოცირებული 

პროფესორი 

5. ხათუნა მაისაშვილი - ასოცირებული  

პროფესორი 

1. საგინაშვილი იოსებ   

2. ფრანგიშვილი მარიამი    

3. ქურდაძე ელენე  

4. შალამბერიძე ანანო  

 

 

17.01.2025 

12:00 

6/303 

 

21.02.2025 

12:00 

6/303 

2 დიპლომატია და 

საერთაშორისო პოლიტიკა –  

ხელმძღვანელი ფიქრია 

ასანიშვილი 

 
 

1. ფიქრია ასანიშვილი – ასოცირებული  

პროფესორი, კომისიის თავმჯდომარე 

2. კონსტანტინე შუბითიძე - ასოცირებული 

პროფესორი, კომისიის მდივანი 

3. ზურაბ დავითაშვილი – პროფესორი 

4. თორნიკე თურმანიძე  - პროფესორი 

5. დავით მაცაბერიძე  - სოცირებული 

პროფესორი 

6. გვანცა აბდალაძე - ასოცირებული 

პროფსორი 

7. ნიკოლოზ სამხარაძე - ასოცირებული 

პროფესორი 

1. შუღლიაშვილი გიორგი   

2. ჩოხელი ნინო  

3. ცხვედაძე დემურ   

4. ხომასურიძე თამარი  

5. ჯიბლაძე სანდრო  

 

 

18.01.2025 

12:00 

6/303 

 

22.02.2025 

 12:00 

6/303 

3 სოციალურ-პოლიტიკური და 

ეკონომიკური გეოგრაფია- 

ხელმძღვანელი გიორგი 

გოგსაძე 

 

1. გიორგი გოგსაძე - პროფესორი, კომისიის 

თავმჯდომარე 

 2. ნინო პავლიაშვილი - ასოცირებული 

პროფესორი, კომისიის მდივანი 

 3.  ია იაშვილი -  ასოცირებული 

პროფესორი 

 4. გიორგი კვინიკაძე - ასოცირებული 

პროფესორი 

 5. იოსებ სალუქვაძე - პროფესორი 

1. ელისაშვილი თამარი  

2. ნიკოლოზიანი დავით 

3. ქურდაძე ზურაბ  

4. შაორშაძე სერგი  

5. ხუროშვილი ლინდა  

 

 

16.01.2025 

12:00 

ტურიზმის 

სკოლა 

 

21.02.2025 

11:00 

ტურიზმის 

სკოლა 



4 კონფლიქტოლოგია - 

ხელმძღვანელები გუგული 

მაღრაძე, რევაზ ჯორბენაძე 

 1. ზურაბ აბაშიძე - ასოცირებული 

პროფესორი,კომისიის  თავმჯდომარე     

 2. თეონა მატარაძე -ასოცირებული 

პროფესორი, კომისიის მდივანი 

 3. გუგული მაღრაძე – პროფესორი 

 4. რევაზ ჯორბენაძე -  პროფესორი 

 5. მარეხ დევიძე - მოწვეული პედაგოგი 

 6. ვახტანგ მაისაია -  მოწვეული პედაგოგი 

 7. ლაშა ტუღუში - ასისტენტ პროფესორი 

1. მჟავანაძე გელა  

2. სეთურიძე გვანცა  

3. ხატიაშვილი უშანგი  

 

 

17.01.2025 

14:00 

2/235 

 

21.02.2025 

14:00 

2/235 

5 სოციალური მუშაობა -  

ხელმძღვანელი ნინო 

შატბერაშვილი 

1. ნინო შატბერაშვილი - ასოცირებული 

პროფესორი, კომისიის თავმჯდომარე 

2. სალომე ნამიჭეიშვილი– ასოცირებული  

პროფესორი, კომისიის მდივანი 

3. თამარ მახარაძე– ასოცირებული 

პროფესორი 

4. ნათია ფარცხალაძე - ასოცირებული 

პროფესორი 

5. მაგული შაღაშვილი  - მოწვეული 

პედაგოგი 

1. ბერიძე მარიამი  

2. მგალობლიშვილი ვერიკო 

 

 

17.01.2025 

14:00 

6/103 

 

22.02.2025 

15:00 

6/103 

 

სამაგისტრო ნაშრომის წინასწარი დაცვის და დაცვის გრაფიკი: 

- წინასწარი დაცვა - აპრობაცია   16-18A იანვარი 2025 წ. 

- სამაგისტრო ნაშრომის საბოლოო ვერსიის პლაგიატზე ატვირთვა - 11-12-13 თებერვალი 2025 წ   23:00 

- სამაგისტრო ნაშრომის დაცვა - 21-22 თებერვალი 2025 წ 


